

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **11-0076** **Votice - zateplení objektů Wolkerova č.p. 349, 350**
 11000112/1 **Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01 Změnový list č.1**

Objednatel: Město Votice IČ: 00232963
 Komenského nám. 700 DIČ: CZ00232963
 25901 Votice

Zhotovitel: VEXTA a.s. IČ: 26196662
 Hovorčovická 137 DIČ: CZ26196662
 25065 Bořanovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			■ ■■■■
PSV			■ ■■■■
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			■ ■■■■

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12	%	■ ■■■■ CZK
Snížená DPH	12	%	■ ■■■■ CZK
Základ pro základní DPH	21	%	0,00 CZK
Základní DPH	21	%	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,44 CZK

Cena celkem s DPH ■ ■■■■ ■■

V _____ dne **25.11.2025** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			67 735,34	91,85
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 014,27	8,15
Cena celkem					73 749,61	100,00

Položkový rozpočet

S:	11-0076	Votice - zateplení objektů Wolkerova č.p. 349, 350
R:	11000112/1	Votice-zateplení objektů Wolkerova č.p.349-50-2 -SO 01 Změnový list č.1
C:	1	1 - Stavební část
C:	2	1 - Stavební část

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 735,34			
1	AGP047	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm (min.6kusů kotev na 1m2) -W02 sokl	m2	58,71000	789,97	46 379,14

$35,4 \times 1 = 35,4_x000D_$
 $12,95 \times 0,9 \times 2 = 23,31_x000D_$
 součet: 58,71 m2

2	28376354.ISV	Isover EPS PERIMETR 100mm, ?D = 0,034 (W·m-1·K-1), 1250 x 600 x 100 mm, izolační desky s minimální nasákavostí pro konstrukce v přímém styku s vlhkostí a vysokým zatížením, např. základových desek apod.	m2	59,88000	356,65	21 356,20
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

$58,71 \times 1,02 = 59,88 \text{ m2}$

Díl 767		Konstrukce zámečnické	6 014,27			
3	767991R	Úprava čistící zóny před vstupy do objektu (ocel.mříže z pásovin 30x3mm) o rozměrech 900 /600mm) osazené nad bet.vančkami váha cca 15kg- očištění a nátěr	kus	-2,00000	2 570,20	-5 140,40
4	767993R	Montáž kovových mříží oken suterénu, vč.očištění a nátěru (cca 10kg)	kus	-3,00000	3 212,75	-9 638,25
5	767994R	Montáž madla zábradlí schodiště ve vstupu, vč.úpravy (prodloužení) úchytů madla	kpl	-1,00000	1 285,10	-1 285,10
6	76799_V1	Montáž a dodávka nového madla, trubkového, žárový pozink, délka 1,4 m	kus	2,00000	4 060,92	8 121,84
7	76799_V2	Dodávka a montáž vstupní rohože včetně vaničky 900/600 mm, žárový pozink	kus	2,00000	6 978,09	13 956,18